专业的流体控制变频器，
专注风机、 泵类应用
选型指南 | VLT® Flow Drive FC 111
315 kW
功率范围：
0.37 kW 至
315 kW
drives.danfoss.com

P315 315 kW 备注：
1) 所标注功率为基于标准过载输出的功率标称；
2) 控制面板为单独订购选件，图形面板LCP32 订货代码132B9221；
3) 其他未注释项为出厂默认，无需选择；
4) 产品出厂均标配最新版软件。
10 Danfoss Drives · DKDD.PB.106.A2.41
电气参数
3×380-480 VAC
机箱封装 IP20
H1 H1 H1 H2 H2 H2 H3 H3 H4
PK37 PK75 P1K5 P2K2 P3K0 P4K0 P5K5 P7K5 P11K
标准轴输出功率 (KW) 0.37 0.75 1.5 2.2 3 4 5.5 7.5 11
标准轴输出功率 (HP) 0.5 1 2 3 4 5 7.5 10 15
输出电流
持续 (A) 1.2 2.2 3.7 5.3 7.2 9 12 15.5 23
间歇1) (A) 1.3 2.4 4.1 5.8 7.9 9.9 13.2 17.1 25.3
端子中最大电缆规格
（主电源、电动机） mm2 4 16
最大输入电流
持续 (A) 1.2 2.1 3.5 4.7 6.3 8.3 11.2 15.1 22.1
间歇1) (A) 1.3 2.3 3.9 5.2 6.9 9.1 12.3 16.6 24.3
最大外接输入快熔（主电源） (A) 10 16 25 50
环境
预计功率损耗，典型2) (W) 15 21 57 58 83 118 131 198 274
重量IP20 (kg) 2 2 2.1 3.3 3.3 3.4 4.3 4.5 7.9
效率，典型3) (%) 97.3 97.6 97.2 97.9 97.8 97.6 98 97.8 97.9
3×380-480 VAC
机箱封装 IP20
H4 H5 H5 H11 H11 H11 H12 H12 H12
P15K P18K P22K P30K P37K P45K P55K P75K P90K
标准轴输出功率 (KW) 15 18.5 22 30 37 45 55 75 90
标准轴输出功率 (HP) 20 25 30 40 50 60 70 100 125
输出电流
持续 (A) 31 37 42.5 61 73 90 106 147 177
间歇1) (A) 34 40.7 46.8 67.1 80.3 99 116 161 194
端子中最大电缆规格
（主电源、电动机） mm2 16 50 50 95 120
最大输入电流
持续 (A) 29.9 35.2 41.5 57 70 84 103 140 166
间歇1) (A) 32.9 38.7 45.7 62.7 77 92.4 113 154 182
最大外接输入快熔（主电源） (A) 50 65 80 100 125 150 200 250
环境
预计功率损耗，典型2) (W) 379 403 468 630 848 1175 1250 1507 1781
重量IP20 (kg) 7.9 9.5 9.5 22.4 22.5 22.6 37.3 38.7 40.7
效率，典型3) (%) 97.8 98.1 97.9 98.1 98 97.7 98 98.2 98.3
注释：
1) 间歇电流为110%额定电流，最大持续时间1分钟；
2) & 3) 功率损耗与效率的典型数值均为在默认开关频率及铭牌电流情况下，变频器的系统值；
11Danfoss Drives · DKDD.PB.106.A2.41
3×380-480 VAC
机箱封装 IP20
H13 H13 H13 H14 H14 H14
P110 P132 P160 P200 P250 P315
标准轴输出功率 (KW) 110 132 160 200 250 315
标准轴输出功率 (HP) 150 175 250 300 350 450
输出电流
持续 (A) 212 260 315 395 480 588
间歇1) (A) 233 286 347 435 528 647
端子中最大电缆规格
（主电源、电动机） mm2 2x95 2x185
最大输入电流
持续 (A) 204 251 304 381 463 567
间歇1) (A) 224 276 334 419 509 623
最大外接输入快熔（主电源） (A) 315 350 400 550 630 800
环境
预计功率损耗，典型2) (W) 2559 2954 3770 4116 5137 6674
重量IP20 (kg) 98 164
效率，典型3) (%) 98
注释：
1) 间歇电流为110%额定电流，最大持续时间1分钟；
2) & 3) 功率损耗与效率的典型数值均为在默认开关频率及铭牌电流情况下，变频器的系统值；
电气参数
12 Danfoss Drives · DKDD.PB.106.A2.41